ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _____ 2025 года № _____

О признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу:
постановление Правительства Ленинградской области Постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2017 года № 167 «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории Ленинградской области, и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 4 апреля 2016 года № 88»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ленинградской области от 26 июня 2018 года № 208 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2017 года № 167 «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории Ленинградской области, и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 4 апреля 2016 года № 88»;
постановление Правительства Ленинградской области от 23 октября 2018 года № 403 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области об утверждении порядков предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения фактически понесенных затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг и реализацией товаров»;
постановление Правительства Ленинградской области от 15 апреля 2019 года №144 «О внесении изменений в постановления Правительства Ленинградской области от 25 мая 2017 года № 167, от 30 мая 2017 года № 189 и от 31 мая 2017 года № 190»;
постановление Правительства Ленинградской области от 22 апреля 2019 года № 153 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 1 июня 2020 года № 348 «О внесении изменений в постановления Правительства Ленинградской области от 25 мая 2017 года № 167 и от 30 мая 2017 года № 189»;
пункт 1 постановления Правительства Ленинградской области от 23 июня 2023 года № 435 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 182»;
постановление Правительства Ленинградской области от 31 мая 2017 года № 190 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат предприятиям автомобильной промышленности Ленинградской области в рамках подпрограммы "Развитие промышленности и инноваций в Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области" и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области".
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко